F’. %
1.}

COMUNE DI SINAGRA
Citta L‘C/Lﬁm/ﬁ/{'fﬂwﬂ/ a L‘C/Ljﬂjﬁhm

Ufficio del Sindaco
Copia DETERMINAZIONE DEL SINDACO
N. 10 OGGETTO:REDAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE ED ELENCO ANNUALE
’ OO.PP. - INDIVIDUAZIONE RESPONSABILE -
31.05.2018 DETERMINAZIONI

L'anno Duemiladiciotto, il giorno trentuno del mese di Maggio nel proprio Ufficio.

IL SINDACO

VISTO il Provvedimento Sindacale n°5 del 27/01/2009, con il quale il Responsabile dell’Area
Lavori Pubblici Ing. Francesco CAPPOTTO ¢ stato individuato per la predisposizione del Programma
Triennale e relativo elenco annuale delle OO. PP.;

VISTA la Delibera G.M. n°62 del 11/05/2018, esecutiva, con la quale I’Amministrazione Comunale
ha proceduto alla recessione del rapporto di convenzione con il Comune di Ficarra per 1’utilizzo dell’Ing.
Francesco CAPPOTTO, impossibilitato a ricoprire le funzioni dirigenziali dell’Area Pianificazione
Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici;

VISTA la Delibera G.M. n°65 del 18/05/2018, esecutiva, con la quale I’Amministrazione ha
individuato quale Responsabile dell’ Area Pianificazione Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici I’Ing.
Renato CILONA, dipendente presso il Comune di Furnari (ME), ai sensi dell’art. 1, comma 557 Legge
30/12/2004 , n. 311;

VISTA la propria Determina n°8 del 21/05/2018, con la quale sono state conferite all’Ing. Renato
CILONA le responsabilita dirigenziali di cui all’art. 51 della Legge 08/06/1990, n°142, come recepito
dall’art. 1, lett. h), della L.R. n°48/91 e modificato dalle leggi 15/05/1997, n°127 e 16/06/1998, n°191, cosi
come introdotte nella Regione Siciliana dall’art. 2 della L.R. 07/09/1998, n°23, dell’Area Pianificazione
Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici fino al 31/07/2018, salvo proroghe;

VISTA la Delibera G.M. n. 49 del 29/03/2018, esecutiva, relativa all’adozione degli gli schemi del
Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018/2020 e dell’Elenco Annuale 2018, pubblicati mediante
affissione all’ Albo Pretorio On Line del Comune per 30 gg. consecutivi ai sensi del comma 8 dell’art. 6 della

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372

e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it



Legge Regionale n°12 del 12 Luglio 2011 ed inoltre sono stati depositati in Segretaria sempre per il periodo
succitato;

DATO ATTO che dovendosi provvedere alla predisposizione degli atti successivi agli adempimenti
suddetti, in dipendenza di quanto statuito con la propria Determinazione n°8/2018, succitata, necessita farsi
luogo alla modifica del Provvedimento Sindacale n°5/2009, sopra menzionato, nel senso che in sostituzione
del Responsabile dell’ Area Lavori Pubblici Ing. Francesco CAPPOTTO ¢ da individuarsi il Responsabile
dell’ Area Pianificazione Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici, ossia I'Ing. Renato CILONA;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO l’art. 21 D.Lgs n°50 del 18/04/2016 integrato e corretto dal Decreto Legislativo n°56 del
19/04/2017;

VISTA la Legge Regionale 12/07/2011, n.12;

VISTO il Decreto dell’ Assessorato Regionale ai Lavori Pubblici, n°47 del 19/11/20009;

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2002 n°267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con Legge Regionale
15.3.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n.142/90, cosi come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale
11/12/1991, n.48, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTE le LL.RR. n.23 del 07/09/1998 e n.30 del 23/12/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi di cui alla premessa:

1)-A modifica del Provvedimento Sindacale n°5 del 27/01/2009, per la predisposizione degli atti inerenti il
Programma Triennale ed il relativo Elenco Annuale dei Lavori delle Opere Pubbliche, a far data del
presente  Provvedimento in sostituzione dell’lng. Francesco CAPPOTTO, viene individuato il
Responsabile dell’Area Pianificazione Urbanistica Edilizia Privata e Lavori Pubblici Ing. Renato
CILONA;

2)-Di trasmettere copia del presente Provvedimento, all’Ing. Renato CILONA — SEDE all’ Ufficio Personale
— SEDE;

IL SINDACO
- F.to Ing. Antonino MUSCA -

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it



b

xéﬁf

COMUNE DI SINAGRA
%S}/fﬂ %fr}éﬁ/jlmm s WMessina

Il sottoscritto Segretario Comunale;

-VISTI gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

Che la presente determinazione sara pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal
31.05.2018 al 15.06.2018

Dalla Residenza Municipale, 31.05.2018

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo

Dalla Residenza Municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE

Piazza San Teodoro, 1 - 98069 Sinagra (Me)
P.IVA: 00216350835 -Tel: 0941594016 — Fax: 0941594372
e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocollo@pec.it
Sito: www.comunedisinagra.gov.it



